
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

 

від 09 січня 2024 року                                                                     № 32

Про припинення опіки 
над дитиною 

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  4
пункту «б» статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
пунктом 50  Порядку  провадження органами опіки  та  піклування  діяльності,
пов’язаної  із  захистом  прав  дитини,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, у зв’язку зі смертю опікуна
дитини Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Припинити  опіку  над  малолітньою  дитиною-сиротою  Г*********
І***** В************, **.**.**** року народження.

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету
міської  ради  від  24 вересня  2019 року  № 571 «Про встановлення  опіки над
малолітньою дитиною». 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Юлія Андрюшкова 35 83 35


